
RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Benoeming plaatsvervangend lid 
Auditcommissie 

164796 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: n v t. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het advies van het presidium van 24 maart 2015; 

Overwegende dat de heer M. Troost zijn plaatsvervangend lidmaatschap van de Auditcommissie heeft 
neergelegd; 

BESLUIT: 

de heer M. Bianchi (WD) te benoemen als plaatsvervangend lid van de Auditcommissie. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
7 april 2015. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit Hf.: 164796 
1/1 


